[image: документ 001]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         18.06.2025 г.						          № 223
г. Новосиль

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения города Новосиль Новосильского района Орловской области на период с 2022г. до 2032г.

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального закона
от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  распоряжением «О назначении публичных слушаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения города  Новосиль» № 147а от 19.05.2023 г., Уставом города Новосиль Новосильского района Орловской области администрация Новосильского района постановляет:
1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения города Новосиль Новосильского района Орловской области на период с 2022г. до 2032г., согласно приложению.
2. Обеспечить  публикацию настоящего постановления на официальном сайте Новосильского района.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ю. В. Трусова.

Главы Новосильского района                                                     Е.Н. Демин
image1.jpeg